МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

«БРУСНИЧКА»
628617, Российская Федерация тел./факс: (3466) 65-20-09
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра телефон: 53-80-84

ПРИКАЗ

от 10.10.2022Г №750

О подготовке и проведении
педагогического совета №2
«Растим патриотов. Гражданско-
патриотическое воспитание
дошкольников»

На основании годового плана, реализации образовательной программы, в целях
повышения уровня патриотического воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дементьевой И.В., заместителю заведующего провести педагогический совет
15.11.2022.

2. Утвердить план проведения педагогического совета (Приложение 1)
3. Назначить отвественным за подготовку педагогического совета Дементьеву

И.В.,заместителя заведующего по BMP
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дементьеву

И.В.,заместителя заведующего по BMP

Заведующий .Е. Касаткина

Приложение 1
к приказу от 10.10.2022 №750

Педагогический совет №2
«Растим патриотов. Гражданско-патриотическое воспитание дошкольников»

№
п/п

Вид деятельности Ответственный Срок

1. О выполнении решений
педагогического совета №1

Дементьева И.В.
зам.зав по BMP

15.11.2022

2. Проблемы воспитания гражданина Дементьева И.В.
зам.зав по BMP

3. Планирование работы по
патриотическому воспитанию вне
специально организованных занятий

Рябченкова Т.В.,
воспитатель

4. Ознакомление детей с родным
городом как средство приобщения их
к культурно-историческому
прошлому Отечества

Мельчакова А.п.,
воспитатель

5. О реализации проекта «Юные
пограничники»

Каспрук Е.В.,
учитель-логопед

6. Воспитание патриотизма средствами
эстетического воспитания: музыка,
художественное слово,
изобразительная деятельность

Микитюк Т. А.,
воспитатель
Вятчина А.В.,
музыкальный
руководитель

7. Подведение итогов, решение
педагогического совета

Дементьева И.В.
зам.зав по BMP

Справка